100.00 4057999 Endozime  AW Plus con APA 10L 0.00 137.51 13,751.00pz
H8742281704CLAVE SAT CLAVE UNIDAD

Lote del producto : 1080 Fecha de caducidad: 12/03/2028

02/05/2025 Núm. de Pedimento: 25  24  1742  5002343Fecha de Pedimento:

Total

I.V.A. 

Subtotal 186,293.00

DOSCIENTOS DIECISEIS MIL NOVENTA Y NUEVE DÓLARES 88/100 USD

216,099.88

0.00DescuentoIMPORTE CON LETRA:

29,806.88

2AD2367C5-158D-4E3B-839F-E552AB391F98

Folio fiscal:

00001000000512073806

No. de Ser ie de Cer tificado del Emisor :

00001000000702693654

No. de Ser ie de Cer tificado del SAT:

2025-05-02T15:48:07

Fecha y hora de cer tificación: